.
ky高圧用プレミアムポンプ
アルファ・ラバル LKHI 遠心ポンプ LKHI 16 bar 入口圧力
.
用途
LKHI ポンプは効率性が高く経済的な遠心ポンプで、受容圧
力最大 16 bar の用途向けの製品です。 LKHI ポンプは耐薬
品性、滑らかな送液およびサニタリー性の要件を満たしてお

* ご要求があれば、その他の次元寸法も可能です。
ESE00268/9
オプション ご注文方法
A. インペラー径の調整
B. インペラーねじ
C. 指定電源専用のモーター
D. 1500 rpm. モーター
E. 安全増し / 耐火モーター
F. フラッシング・シャフト・シール
G. ニトリル (NBR) または フッ素ゴム (FPM) のO-リング
H. 接液部表面仕上げ： Ra ≤ 0.8 µm
I. (シリコンカーバイド) SIC/SIC のシール面。
ご注文に際しては、以下の事項をお知らせください。
- ポンプサイズ
- 圧力
- 接続
- インペラ径
- モーターサイズ
- シングルまたはフラッシング・シャフト・シール
- 追加オプション
注意
- LKHI 用の曲線は LKH と同じです。
- 詳しくは、「取扱説明書」ESE00700 を参照してください。
.